Registro de preço para aquisição kits de uniformes escolares para os estudantes da rede pública de ensi-
no municipal de Vicentina, MS, com as dotações e demais especificações contidas no Termo de Referência, Estudo 
Técnico Preliminar e Edital.

VALOR: R$ 121.975,00 (cento e vinte e um mil, novecentos e setenta e cinco reais).

VIGENCIA: 12 (doze) Meses	

DATA: 06/01/2026

ASSINATURAS:	 CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, e a empresa G&L INDÚSTRIA E CO-
MÉRCIO LTDA EPP denominada Contratada e as Testemunhas: Mariana Boigues Idalgo de Oliveira e Gabriel 
André da Silva.